
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
1 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 00:53.9
2 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 00:48.3
3 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:44.5
4 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.7
5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:53.5

Serie n° 7 di 8
1 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 00:43.9
2 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.0
3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:42.5
4 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:42.8
5 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:43.8

Serie n° 6 di 8
1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:42.2
2 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:41.4
3 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:40.4
4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:41.3
5 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:42.2

Serie n° 5 di 8
1 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.2
2 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:40.0
3 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:39.8
4 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:39.9
5 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:40.0

Serie n° 4 di 8
1 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:39.6
2 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 00:39.4
3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:39.1
4 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:39.1
5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:39.5

Serie n° 3 di 8
1 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:38.5
2 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0
3 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 00:37.9
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:37.9
5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:38.1

Serie n° 2 di 8
1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:37.5
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:36.6
3 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:36.2
4 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:36.3
5 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:36.7

Serie n° 1 di 8
1 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:35.1
2 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.7
3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:31.0
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:32.4
5 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:05

Serie n° 8 di 8
1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 01:00.6
2 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:51.3
3 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:50.5
4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.1
5 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:51.9

Serie n° 7 di 8
1 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:50.3
2 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:47.8
3 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 00:44.9
4 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.0
5 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 00:48.7

Serie n° 6 di 8
1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:44.5
2 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:44.4
3 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:44.2
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:44.2
5 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:44.5

Serie n° 5 di 8
1 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:44.1
2 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:44.0
3 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:43.2
4 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.4
5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.0

Serie n° 4 di 8
1 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:43.0
2 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:42.9
3 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:42.3
4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:42.6
5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:43.0

Serie n° 3 di 8
1 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.0
2 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:41.7
3 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 00:38.2
4 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.4
5 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.0

Serie n° 2 di 8
1 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:38.2
2 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.9
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:37.1
4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.1
5 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0

Serie n° 1 di 8
1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.5
2 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:36.1
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:35.8
4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:35.9
5 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
3 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 04:10.0
4 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
5 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 04:10.0
2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
3 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:52.0
4 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:56.1
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 04:10.0

Serie n° 2 di 4
1 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 03:50.9
2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 03:49.0
3 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:47.0
4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:48.0
5 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 03:50.0

Serie n° 1 di 4
1 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:46.0
2 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:39.8
3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:25.0
4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 03:38.8
5 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 03:44.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
2 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 04:40.0
4 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 04:50.1
5 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 04:40.0
2 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 04:20.0
3 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 04:10.0
4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 04:15.0
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 04:40.0

Serie n° 1 di 3
1 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:01.0
2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:52.8
3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 03:37.2
4 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:45.0
5 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 04:00.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:20

Serie n° 7 di 7
2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 02:19.5
3 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 02:08.1
4 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 02:08.4

Serie n° 6 di 7
2 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 02:00.0
3 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:53.8
4 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.7
5 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 02:05.5

Serie n° 5 di 7
1 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:53.4
2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:50.0
3 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:46.4
4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:48.1
5 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:50.5

Serie n° 4 di 7
1 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:44.0
2 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 01:40.0
3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:39.6
4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
5 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:44.0

Serie n° 3 di 7
1 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.3
2 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 01:38.7
3 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:36.9
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:38.3
5 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:38.9

Serie n° 2 di 7
1 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:35.1
2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:34.4
3 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:33.9
4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
5 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0

Serie n° 1 di 7
1 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:32.9
2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:31.6
3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:27.3
4 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.0
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:25

Serie n° 7 di 7
2 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
3 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 02:20.0
4 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 02:22.7
5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:20.0
3 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 02:16.2
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:20.0
5 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 02:20.0

Serie n° 5 di 7
1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 02:11.0
2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:00.0
3 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.3
4 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:59.7
5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:03.0

Serie n° 4 di 7
1 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 01:56.2
2 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:54.0
3 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:53.0
4 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:53.4
5 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:56.0

Serie n° 3 di 7
1 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 01:50.9
2 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:48.9
3 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:47.2
4 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:48.3
5 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:50.8

Serie n° 2 di 7
1 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:46.1
2 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
3 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:38.5
4 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.0
5 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:44.0

Serie n° 1 di 7
1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.0
2 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:34.1
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:32.9
4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.4
5 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:36.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 ZANDOLIN, COLTURATO, SETTE, BATTISTELLA ACQUAMBIENTE 03:24.4
3 FARINELLA, GHIRLANDA, BOSETTO, PELOSO PADOVANUOTO 03:10.0
4 BELLONZI, BIMBATTI, ROMANIN, FRAZZOLI OCCHIOBELLO NUOTO 03:11.3

Serie n° 1 di 2
2 ARMATO, NANNI, BARBIERO, LALLAI  PADOVANUOTO 03:00.0
3 BULGARU, VERONESE, PIVA, SALVIATO  PADOVANUOTO 02:45.0
4 GATTOLIN, ZACCARIA, ROSINA, SALVINI  THERMAL DELFINI ABANO 02:48.0
5 DELON, CAVESTRO, SALMISTRARO, BREDA SWIM CONSELVE 03:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Sabato 01/04/2017 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 CALLEGARI, MIGLIARI, ANDREOTTI, CRAPAROTTA OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
3 MARZARO, BERSAN, GUERRA, GUERRA  PADOVANUOTO 03:30.0
4 ALBERTIN, COLUCCI, MOSCA, TEDESCO  PADOVANUOTO 03:30.0
5 VOLTAN, TAMIAZZO, SGUOTTI, FORMENTIN SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MARIN, ZANELLATO, ZAGGIA, BARONI  THERMAL DELFINI ABANO 03:18.0
2 FERRARI, CONTILIANO, BASAGLIA, FUSI  OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.2
3 BETTELLA, NEZAJ, MILLEVOI, SANARINI  THERMAL DELFINI ABANO 02:57.0
4 BOGGIAN, DE SANTI, MOLDVAI, MARTELLO PADOVANUOTO 03:00.0
5 FRANCATO, SINIGAGLIA, FURIN, CREMA  ACQUAMBIENTE 03:14.3

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 00:43.9
3 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.9
4 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 00:42.7

Serie n° 1 di 2
2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.6
3 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:32.9
4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.3

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:01.6
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:53.1
4 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:00.0
5 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 00:40.0
2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:38.6
3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:34.9
4 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 00:37.9
5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:39.9

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:10

Serie n° 6 di 6
2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.9
3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:22.7
4 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:23.2

Serie n° 5 di 6
2 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 01:17.2
3 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:15.7
4 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.1
5 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:17.5

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.0
2 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.8
3 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:12.7
4 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:13.2
5 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.9

Serie n° 3 di 6
1 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.5
2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:10.0
3 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:09.2
4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:09.8
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:11.5

Serie n° 2 di 6
1 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:08.8
2 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:08.0
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:07.1
4 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:08.0
5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:08.3

Serie n° 1 di 6
1 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:06.7
2 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:05.2
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:04.2
4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:04.5
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:05.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:15

Serie n° 7 di 7
2 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.0
3 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:32.0
4 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:36.3

Serie n° 6 di 7
2 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:29.9
3 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 01:27.6
4 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:29.7

Serie n° 5 di 7
1 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.0
2 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:26.1
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:25.2
4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.0
5 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.5

Serie n° 4 di 7
1 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:23.5
2 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 01:23.0
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:22.0
4 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.0
5 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:23.3

Serie n° 3 di 7
1 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:21.5
2 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:19.5
3 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:18.9
4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:19.3
5 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:20.6

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 01:17.9
2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.6
3 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:14.2
4 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.5
5 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.9

Serie n° 1 di 7
1 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:12.8
2 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 01:09.6
3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:07.9
4 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 01:08.2
5 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:09.8

100 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:36.0
3 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:31.3
4 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.3
5 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:37.5

Serie n° 1 di 2
2 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:27.0
3 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:20.8
4 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:26.5
5 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.2

100 Misti - Esordienti A F Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:25

Serie n° 4 di 4
2 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.0
3 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
4 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.0
5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:36.0
3 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.3
4 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:35.7
5 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:38.7

Serie n° 2 di 4
1 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 01:34.3
2 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:30.9
3 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.3
4 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.8
5 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.0

Serie n° 1 di 4
1 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.2
2 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.7
3 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:26.8
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:27.9
5 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
14/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 03:24.3
3 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:05.1
4 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 03:07.6

Serie n° 1 di 2
2 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 02:53.0
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:35.9
4 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:50.9
5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:58.8

200 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
2 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
3 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:45.7
4 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 03:50.0

Serie n° 2 di 3
2 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:30.0
3 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 03:16.8
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:43.7

Serie n° 1 di 3
1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 03:08.3
2 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 02:57.1
3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 02:49.6
4 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 02:54.9
5 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 03:00.1

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 01/04/2017 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 05:40.5
2 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 05:25.4
3 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 05:19.4
4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 05:20.6
5 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 05:28.6

Serie n° 1 di 2
1 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 05:15.1
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:07.5
3 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 05:03.0
4 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 05:04.9
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 05:14.6
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